MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO - PODER - LEGISLATIVO

RELATORIO DE GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

LRF, art 48 - Anexo 6

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021

R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR ATE O.QUADRIMESTRE/SEMESTRE

Receita Corrente liquida

16.658.976 .64

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Maximo (incisos |, Il e lll. art 20 da LRF)
Limite Prudencial (paragrafo Unico, art. 22 da LRF)
Limite de Alerta (inciso Il do §1° do art. 59 da LRF)

864 425 74
999.538,60
949.561,67
899.584,74

519 %
6.00 %
5,70 %
5.40 %

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR EMPENHADOS E NAO
LIQUIDADOS DO EXERCICIO

DISPONIBILIDADE DE CAIXA
LIQUIDA (APOS A INSCRIGAD EM
RESTOS A PAGAR NAO
PROCESSADOS DO EXERCICIO)

VALOR TOTAL 0.00 0.00
FONTE: Sistema Informatizado - Camara Municipal de Santo Anténio do Paraiso - 26/jan/2022 - 10h e 35m
Pardmetro:  CONSOLIDACAD Gl&%’AL i
~sily Fernanda Alves
1* Secre '
taria
Maria Helena
Salvador da Sliva

CONTROLE INTERNO



